
Муниципальное казенное учреждение 
«Управление образования города Енисейска» 

 
 
 
 

ПРИКАЗ 
 
  10.12.2024                                     г. Енисейск                                  № 228-п 
 
 
О проведении  муниципального этапа 
профессионального конкурса  
«Воспитатель года - 2025»                                                      
 
      В соответствии с планом работы МКУ «Управление образования              
г. Енисейска» ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести муниципальный этап профессионального  конкурса 
«Воспитатель года – 2024» в период с 14.01.2024 по 24.01.2024 года. 

2. Утвердить Положение о муниципальном профессиональном  
конкурсе «Воспитатель года – 2025» (Приложение 1). 

3. Утвердить персональный состав организационного комитета по 
проведению муниципального профессионального конкурса 
«Воспитатель года – 2025» (Приложение 2). 

4. Заведующим МДОУ №№1,5,11,15,16: Бесхлебной А.В.,   
Крючкиной Л.В., Колтуновой А.А., Сидоровой И.Р., Коржовой Л.В., 

обеспечить участие педагогов в муниципальном этапе профессионального 
конкурса «Воспитатель года - 2025». 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
6. Приказ вступает  силу с момента подписания. 

 
 
 
 

Руководитель  МКУ 
 «Управление образования г. Енисейска»                                         Т.А. Авдеева                    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Рудских Елена Владимировна, 8 (39195) 2-44-84                          

 



 
Приложение 2 

                                                                                                                                    к приказу  
                                                                                                                                от     10.12.2024  

Состав оргкомитета                                                                  
 муниципального этапа профессионального конкурса 

«Воспитатель года - 2025» 
 

№ ФИО Должность 
1 Авдеева Тамара 

Александровна Руководитель МКУ «Управление 
образования г. Енисейска» 

2 Карташова 
Татьяна Петровна Главный специалист  отдела ресурсного 

обеспечения МКУ «Управление 
образования г. Енисейска» 

3 Непомнящих Нина 
Сергеевна  Главный специалист МКУ «Управление 

образования г. Енисейска» 

4 Антонова 
Ольга Александровна  

Главный специалист МКУ «Управление 
образования г. Енисейска» 

5 Рудских 

Елена Владимировна   

Ведущий специалист МКУ «Управление 
образования г. Енисейска» 

6 Усольцева 
Елена Александровна 

Старший методист МКУ «Управление 
образования г. Енисейска» 

7  Округин Николай 
Андреевич 
 

Системный администратор МКУ 
«Управление образования г. Енисейска» 

 
  

 

                                                                                                   
 


